村営（公営）住宅入居希望者　様
売木村役場　産業課
村営（公営）住宅の入居申し込みについて（お知らせ）
　売木村村営（公営）住宅への入居を希望される場合は、別紙の申込書に必要事項を記入の上、必要書類を添えて売木村役場まで提出してください。

ご不明な点は下記担当者までお問い合わせ下さい。
【提出書類】
ア.売木村定住促進住宅入居申込書
イ.売木村定住促進住宅入居誓約書

【添付書類】

	住民票謄本

※1
	所得証明書
又は源泉徴収票の写し

（最新のもの）
	納税証明書
（市県民税）
	印鑑証明書
※２

	入居申込者
	○
	○
	○
	○

	収入のある同居人
	―
	〇
	〇
	―

	連帯保証人
	―
	○
	○
	○

· １　入居許可書を受け取った後、売木村への転入手続きを行っていただき、　　住民票を提出してください。（入居者及び同居する方全員の記載があるもの。）
· ２　入居誓約書には実印を押印してください。
　入居を希望された住宅は下記のとおりです。

住宅所在地　　　　〒399-1601
長野県下伊那郡売木村553番地
住宅名(部屋番号）　　萩原定住1号C2
家　賃　　　　　　 1ヶ月　３２，０００円
敷金は家賃の３ヶ月分

〒399-1689

長野県下伊那郡売木村968番地1

売木村役場　産業課

電話　０２６０－２８－２３１１（代表）

ＦＡＸ０２６０－２８－２１３５